Муниципальное образование «Город Хасавюрт»

Управление образования

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №15 им. Испайханова В.И.»

368001, г. Хасавюрт, ул. Бригадная, 15, e-mail.: mkou_sosh15@e-dag.ru

«07» _____03___ 2025г.

Приказ №9

«Об объявлении выходного дня в МКОУ «СОШ№15 имени В.И. Испайханова»

В связи с празднованием Международного женского дня — 8 Марта и в соответствии с

трудовым законодательством Российской Федерации, приказа №31 от 07.03.2025 г. по УО

г. Хасавюрт

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить "8" марта 2025 года выходным днем для всех сотрудников и учащихся школы.

2. Заместителям директора по УВР Ахмедовой Д.Х., по ВР Халиевой К.А., по начальным

классам Ахмедовой З.Д.:

- Обеспечить выполнение данного приказа.

- Организовать учебный процесс с учетом установленного выходного дня.

- Организовать работу в соответствии с настоящим приказом и обеспечить соблюдение

трудового законодательства.

3. Настоящий приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ «СОШ№15 имени В.И.

Испайханова» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

    Директор МКОУ СОШ№15                                    Хуцуров Х.Ш.

mailto:mkou_sosh15@e-dag.ru